
4. ročník nejvýznamnějšího setkání klíčových hráčů českého trhu TZB 
 

TRIBUNA ČESKÉHO OBCHODU TZB 2011 
29. březen 2011, Clarion Congress Hotel Prague 

 
Závazná přihláška k účasti na 4. konferenci s mezinárodní účastí, 29. března 2011 – zašlete 
nejpozději do 22. března 2011 
 
příjmení:   jméno:  titul:  funkce:   
 
název firmy:    IČO:    DIČ: 
 
Poštovní adresa: 
 
Fakturační adresa firmy vč. PSČ: 
 
Telefon:   fax:    e-mail: 
 
 
Konferenční vložné: 
Konferenční poplatek za účastníka činí 1.000,- Kč (+20% DPH), tj. celkem 1.200 Kč, a 
pokrývá stravování a lektorskou činnost zajištěné v rámci konference, ne však případné 
náklady za parkování a ubytování. 
 
Slevy: 
Konferenční poplatek za účastníka – řádného a čestného člena AOV činí 500,-Kč (+20% 
DPH), tj. celkem 600,- Kč. 
 
Registrační poplatek ve výši ………. Kč   jsem zaplatil bankovním převodem na účet 
Asociace odborných velkoobchodů číslo účtu: 1929848339/0800 vedený u ČS Praha 4 
 
z našeho účtu číslo …………………    platba je pod VS našeho IČO tj. ………………… 
 
 
Datum:      podpis 
 
 
Podmínky registrace 
Současně se zaplacením  konferenčního poplatku odešlete tento vyplněný formulář závazné 
přihlášky na fax: 261224191 nebo e-mailem: aov@aov.cz , případně na poštovní adresu 
asociace. Přihláška se stává zálohovou fakturou. Písemné potvrzení o registraci Vám bude 
zasláno po připsání platby na náš účet a  do 10-ti dnů Vám bude zaslán   daňový doklad na 
Vámi uvedenou poštovní adresu. Den zdanitelného plnění je datum připsání Vaší platby na 
náš účet, 
 
Storno podmínky 
V případě zrušení registrace ze strany organizátorů bude vrácen poplatek v plné výši. 
Účastníci mohou zrušit registraci pouze písemně. Pokud dojde k oznámení neúčasti až v den 



před konáním konference , bude účtován storno poplatek ve výši 50% ceny. Po tomto datu 
činí storno poplatek 100% ceny. 
 

 
Dodavatel konferenčních služeb je Asociace odborných velkoobchodů, IČO 60433795, 
reg.  MV ČR VS/1-22240/93R, Bartoškova 18, 140 00 Praha 4, e-mail: aov@aov.cz, 
tel./fax: 261224191 

 
 
 
   


